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1. Dekor Laminierstoffe 
 

Alle Dekor Laminierstoffe sind in zwei Größen erhältlich. Bitte geben Sie diese bei jeder Bestellung an. 

Die Zusammensetzung der Artikelnummern ist durch die einzelnen Variationen unterschiedlich, 

beachten Sie hierbei bitte die Angaben.  Lieferzeit ca. 14 Tage | Sonderbestellung | Keine Rücknahme 

Oberschenkel (AK) Version: 70x55cm     |     Unterschenkel (BK) Version: 51x40cm 

Polygone 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0007-xx-yy 

xx = Farbvariante 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

  (00)       (01)        (02)           (03)              (04)            (05) 

 (06)                   (07)        (08)           (09)

   

Designbeispiel: (05) 
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Polygone Modern 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0008-xx-yy 

xx = Farbvariante 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

  (00)       (01)        (02)           (03)              (04)            (05) 

 (06)                   (07)        (08)    

  

Designbeispiel: (05) 
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Polygone Neon 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0009-xx-yy 

xx = Farbvariante 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

  (00)       (01)        (02)           (03)              (04)             (05) 

Designbeispiel: (03) 
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Laser 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0010-xx-yy 

xx = Farbvariante 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

  (00)               (01)          (02)                          (03)    

Designbeispiel: (02) 
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Honigwaben 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0012-xx-yy 

xx = Farbvariante 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

    (00)         (01)          (02)             (03)                  (04)                (05) 

 (06)                   (07)        (08)           (09)

   

Designbeispiel: (03) 
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Teppichmuster 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0013-xx-yy 

xx = Farbvariante 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

  (00)               (01)          (02)                          (03)    

Designbeispiel: (03) 
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Zellen 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0014-xx-yy 

xx = Farbvariante 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

Designbeispiel: (06) 

    (00)         (01)           (02)              (03)                   (04)                  (05) 

 (06)                   (07)        (08)           (09)
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Blumenranken 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0018-xx-yy 

xx = Farbvariante 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

Designbeispiel: (00) 

 (00)                                (01)    
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Sternennacht 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0019-xx-yy 

xx = Farbvariante 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

Designbeispiel: (01) 

 (00)                                    (01)    
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Dschungel 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0020-xx-yy 

xx = Farbvariante 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

Designbeispiel: (05) 

    (00)         (01)         (02)           (03)               (04)              (05) 

 (06)      
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Holzverlauf 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0021-xx-yy 

xx = Farbvariante 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

Designbeispiel: (05) 

    (00)         (01)           (02)             (03)                  (04)                  (05) 
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Ziegelsteine 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0022-xx-yy 

xx = Farbvariante 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

 

   (00)                         (01)                 (02)   

Designbeispiel: (00) 
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Pfauenaugen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0025-xx-yy 

xx = Farbvariante 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

Designbeispiel: (00) 

    (00)         (01)          (02)             (03)                  (04)                 (05)  

 (06)      
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Blitzeinschläge 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0026-xx-yy 

xx = Farbvariante 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

Designbeispiel: (05) 

      (00)          (01)           (02)             (03)                  (04)                 (05)  

  (06)                    (07)         (08)   
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Buntglasfenster 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0028-xx-yy 

xx = Farbvariante 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

 

      (00)                 (01)           (02)                    (03)                              (04)                  

Designbeispiel: (02) 
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Schwarzlicht Streifen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0029-xx-yy 

xx = Farbvariante 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

Designbeispiel: (00) 

      (00)                           (01)                (02)                                  (03)      
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Vulkan 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0031-xx-yy 

xx = Farbvariante 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

Designbeispiel: (01) 

      (00)                 (01)          (02)                  (03)                             (04)                  
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Maja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Leopard  

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0034-yy 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0036-yy 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
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Farbige Blasen 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0035-xx-yy 

xx = Farbvariante 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

Designbeispiel: (06) 

      (00)             (01)             (02)                 (03)                     (04)                     (05)  

  (06)                    (07)         (08)   
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Weinrebenfelder 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaminfeuer 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0041-yy 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0045-yy 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
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3D-Vernetzung 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0042-xx-yy 

xx = Farbvariante 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

      (00)            (01)            (02)                (03)                    (04)                   (05)  

    (06)                      (07)     

Designbeispiel: (02) 
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Farbige Streifen 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0044-xx-yy 

xx = Farbvariante 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

    (00)         (01)                        (02)             (03)                 (04)                (05)  

    (06)     

Designbeispiel: (02) 
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Blumen Tropisch 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0049-xx-yy 

xx = Farbvariante 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

Designbeispiel: (01) 

    (00)                                 (01)  
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Monstera 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0053-xx-yy 

xx = Farbvariante 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

Designbeispiel: (01) 

      (00)                  (01)                         (02)                     (03)                  (04)   
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Tartan Gestreckt 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0058-xx-yy 

xx = Farbvariante 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

Designbeispiel: (02) 

     (00)                  (01)                         (02)                     (03)                  (04)   
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Tartan gelegt 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Löwenkopf 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0054-yy 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0080-yy 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

V.18.07.24 – Seite 27/56 

mailto:info@protheseus.de


 

 
 
Protheseus GmbH Telefon: 09122 88707-0 info@protheseus.de 

 

 

Farbiges Zebramuster 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0059-xx-yy 

xx = Farbvariante 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

Designbeispiel: (03) 

    (00)         (01)                        (02)             (03)                 (04)                (05)  

    (06)         (07)                        (08)             (09)                 (10)                (11)  
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Mandala 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0060-xx-yy 

xx = Farbvariante 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

Designbeispiel: (00) 

    (00)       (01)                    (02)                     (03)         (04)                     (05)  

    (06)       (07)                    (08)                     (09)         (10)                     (11)  

    (12)     
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Camouflage 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0061-xx-yy 

xx = Farbvariante 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

Designbeispiel: (01) 

  (00)                       (01)                                       (02)                              (03)      
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Comicblitze 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0062-xx-yy 

xx = Farbvariante 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

Designbeispiel: (06) 

    (00)       (01)                      (02)           (03)               (04)              (05)  

    (06)         (07)                        (08)    
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Onikopf 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0063-xx-yy 

xx = Farbvariante 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

Designbeispiel: (00) 

    (00)                (01)                      (02)                   (03)                            (04)  
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Flammenblitze 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0065-xx-yy 

xx = Farbvariante 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

Designbeispiel: (01) 

    (00)         (01)                       (02)            (03)                 (04)                (05)  
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Taschenuhr 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0071-xx-yy 

xx = Farbvariante 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

Designbeispiel: (00) 

  (00)                      (01)                                       (02)                            (03)      
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Kirschblüten 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0074-xx-yy 

xx = Farbvariante 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

Designbeispiel: (01) 

   (00)        (01)                       (02)             (03)                  (04)                 (05)  

V.18.07.24 – Seite 35/56 

mailto:info@protheseus.de


 

 
 
Protheseus GmbH Telefon: 09122 88707-0 info@protheseus.de 

 

 

Lotusblumen Sketch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Bestellnummer: 

Art.: MOX0075-xx-yy 

xx = Farbvariante 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

   (00)        (01)                        (02)             (03)                  (04)                  (05)  
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Drache 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0077-xx-yy 

xx = Farbvariante 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

Designbeispiel: (04) 

   (00)        (01)                        (02)             (03)                  (04)                  (05)  

   (06)        (07)                       (08)             (09)                  (10)   
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Nordlichter 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0005-xx-yy 

xx = Farbvariante 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

Designbeispiel: (00) 

     (00)                          (01)                             (02)                                 (03)      
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Gewitter 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0001-xx-yy 

xx = Farbvariante 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

Designbeispiel: (00) 

      (00)                                   (01)   
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Schlangenhaut 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0003-xx-yy 

xx = Farbvariante 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

Designbeispiel: (03) 

   (00)        (01)                     (02)                         (03)              (04)            (05)  

   (06)        (07)   
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Lavaflüsse 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bestellnummer: 

Art.: MOX0004-xx-yy 

xx = Farbvariante 

yy = Oberschenkel (AK) oder  

……..Unterschenkel (BK) 

Größen: 

AK: 70x55cm 

BK: 51x40cm 
 

Designbeispiel: (04) 

   (00)        (01)                       (02)            (03)                (04)               (05)  

   (06)         (07)   
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2. Transferpapiere 
 

Hinweis: 

Alle Transferpapiere werden als 5m-Bögen geliefert, diese haben eine Breite von 88cm. Bei der 

Verwendung von PP-oder PPC-Platten bei bis zu 190°C ist es nicht notwendig ein Silikonspray zu 

benutzen, jedoch verhindert dies das Festkleben der Transferpapiere und erleichtert das Ablösen. 

Sollten Sie PE-oder Soft-Platten verwenden, welche sowohl eine geringere Dichte, als auch eine 

niedrigere Verarbeitungstemperatur haben, ist die Benutzung eines Silikontrennmittels zu empfehlen. 

Bitte beachten Sie, dass die Benutzung eines Silikonsprays möglicherweise das Motiv heller oder 

unschärfer wirken lassen kann. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Motiv: Schwarz 

Art.: MPXY3143 

Motiv: Grün 

Art.: MPXY3150 

Motiv: Gelb 

Art.: MPXY3146 

Motiv: Rot 

Art.: MPXY3147 

Motiv: Lila 

Art.: MPXY3144 
Motiv: Pink 

Art.: MPXY3148 

Motiv: Pink Baby 

Art.: MPXY3252 

Motiv: Medium Blue 

Art.: MPXY3265 

Motiv: Blau 

Art.: MPXY3145L 
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Motiv: Camo Pink 

Art.: MPXY3266 

Motiv: Camo Military 

Art.: MPXY3257 

Motiv: Camo Desert 

Art.: MPXY3293 

Motiv: Camo Blau 

Art.: MPXY3202 

Motiv: Camo Stone 

Art.: MPXY3245 

Motiv: Tattoo Schwarz 

Art.: MPXY3216 

Motiv: Camoskull Arctic 

Art.: MPXY3263 

Motiv: Camoskull Military 

Art.: MPXY3257 

Motiv: Totenköpfe 

Art.: MPXY3218 

Motiv: Tattoo Tribal Skin 

Art.: MPXY3279 

Motiv: Braid Black 

Art.: MPXY3271 

Motiv: Braid Blue 

Art.: MPXY3294 
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Motiv: Giraffe 

Art.: MPXY3229 

Motiv: Zebra 

Art.: MPXY3244 

Motiv: Blue Panther 

Art.: MPXY3255 

Motiv: Leopard 

Art.: MPXY3233 

Motiv: Fische 

Art.: MPXY3242 

Motiv: Pferde 

Art.: MPXY3207 

Motiv: Schmetterlinge Flieder 

Art.: MPXY3249 

Motiv: Butterfly 

Art.: MPXY3205 
Motiv: Butterfly Dunkel 

Art.: MPXY3206 

Motiv: Butterflies Lilac 

Art.: MPXY3299 

Motiv: Butterflies Lilac & Pink 

Art.: MPXY3277 
Motiv: Bright Butterflies 

Art.: MPXY3289 
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Motiv: Einhorn 

Art.: MPXY3234 

Motiv: Eulen Pink 

Art.: MPXY3232 

Motiv: Eulen Blau 

Art.: MPXY3240 

Motiv: Farbige Dinosaurier 

Art.: MPXY3235 

Motiv: Dinosaurier 

Art.: MPXY3290 

Motiv: Delfine 

Art.: MPXY3210 

Motiv: Dschungel 

Art.: MPXY3201 
Motiv: Kissing Cats 

Art.: MPXY3256 

Motiv: Animal Faces Grey 

Art.: MPXY3258 

Motiv: Fußball Blau 

Art.: MPXY3243 

Motiv: Fußball Grün 

Art.: MPXY3268 

Motiv: Fußball RWB 

Art.: MPXY3251 
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Motiv: Astronaut 

Art.: MPXY3211 
Motiv: Air Force 

Art.: MPXY3236 

Motiv: Bausteine 

Art.: MPXY3208 

Motiv: Fahrzeuge Blau 

Art.: MPXY3219 

Motiv: Transit White 

Art.: MPXY3261 

Motiv: Ladybird Flowers 

Art.: MPXY3237 

Motiv: Monster 

Art.: MPXY3214 

Motiv: Marsmenschen 

Art.: MPXY3239 

Motiv: Prinzessin 

Art.: MPXY3231 

Motiv: Farbige Züge 

Art.: MPXY3254 

Motiv: Raketen 

Art.: MPXY3215 

Motiv: Sea Creatures Blue 

Art.: MPXY3296 
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Motiv: Racing Cars Blue 

Art.: MPXY3230 
Motiv: Sea Swim 

Art.: MPXY3260 

Motiv: Sheep Wool Blue 

Art.: MPXY3288 

Motiv: Casual Shoes Pink 

Art.: MPXY3292 

Motiv: Peace and Love 

Art.: MPXY3274 

Motiv: Stars and Hearts 

Art.: MPXY3298 

Motiv: Scribble Sketch 

Art.: MPXY3248 

Motiv: Hearts Red-Pink 

Art.: MPXY3295 

Motiv: Hearts 

Art.: MPXY3272 

Motiv: Graffiti 

Art.: MPXY3247 

Motiv: Graffiti Old 

Art.: MPXY3278 

Motiv: Graffiti Love 

Art.: MPXY3246 
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Motiv: Flammen Blau 

Art.: MPXY3212 

Motiv: Electric Blue 

Art.: MPXY3253 

Motiv: Jeans 

Art.: MPXY3200 

Motiv: Carbon 

Art.: MPXY3209 

Motiv: Carbon Blau 

Art.: MPXY3241 

Motiv: Mode 

Art.: MPXY3238 

Motiv: Orange Drops 

Art.: MPXY3250 

Motiv: Raindrops Blue 

Art.: MPXY3273 

Motiv: Emoji 

Art.: MPXY3259 
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Motiv: Hurricane Multicolor 

Art.: MPXY3297 

Motiv: Abstract Bunt 

Art.: MPXY3204 

Motiv: Swirl Pastel 

Art.: MPXY3287 

Motiv: Abstract Blue 

Art.: MPXY3217 

Motiv: Swirl Turquoise 

Art.: MPXY3269 
Motiv: Swirl Pink 

Art.: MPXY3286 

Motiv: Abstract Orange 

Art.: MPXY3203 

V.18.07.24 – Seite 49/56 

mailto:info@protheseus.de


 

 
 
Protheseus GmbH Telefon: 09122 88707-0 info@protheseus.de 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Motiv: Super Family 

Art.: MPXY3228 

Motiv: Spiderman Storyboard 

Art.: MPXY3227 

Motiv: Superheroes Collection 

Art.: MPXY3226 

Motiv: Hero Shields 

Art.: MPXY3225 

Motiv: Spinnen Netz 

Art.: MPXY3224 

Motiv: Angry Man 

Art.: MPXY3223 

Motiv: Gelbes Monster 

Art.: MPXY3222 

Motiv: Fledermaus 

Art.: MPXY3221 

Motiv: Superheldin 

Art.: MPXY3220 
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3. Dekor Laminierschläuche 
 

Alle Dekor Laminierschläuche sind in zwei Größen erhältlich. Bitte geben Sie diese bei jeder Bestellung 

an. Das Maß unterscheidet sich ausschließlich in der Breite. Die Breite steht immer am jeweiligen Ende 

der Artikelnummern (Beispiel: Dekor Holz MPXX20715 oder MPXX20720). 

Oberschenkel  (AK) Version: 20cm x 140cm 
Unterschenkel (BK) Version: 15cm x 140cm 

Alle Laminierschläuche gibt es, auf Anfrage, auch als Meterware. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Motiv: Orange 

Art.: MOXY2515 

Art.: MOXY2520 

Motiv: Lila 

Art.: MOXY2315 

Art.: MOXY2320 

 

Motiv: Pink 

Art.: MOXY24915 

Art.: MOXY24920 

Motiv: Braun 

Art.: MOXY31515 

Art.: MOXY31520 

Motiv: Rot 

Art.: MOXY25415 

Art.: MOXY25420 

Motiv: Schwarz 

Art.: MOXY30215 

Art.: MOXY30220 

Motiv: Blau 

Art.: MOXY31715 

Art.: MOXY31720 

Motiv: Gelb 

Art.: MOXY25115 

Art.: MOXY25120 

Motiv: Beige 

Art.: MOXY31815 

Art.: MOXY31820 
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Motiv: Camoskull Pink 

Art.: MOXY32015 

Art.: MOXY32020 

Motiv: Camoskull Military 

Art.: MOXY28215 

Art.: MOXY28220 

Motiv: Camoskull Desert 

Art.: MOXY29515 

Art.: MOXY29520 

Motiv: Camoskull Arctic 

Art.: MOXY28115 

Art.: MOXY28120 

Motiv: Camoflage Stone 

Art.: MOXY29315 

Art.: MOXY29320 

Motiv: Jolly Roger 

Art.: MOXY30915 

Art.: MOXY30920 

Motiv: Camo Military 

Art.: MOXY28915 

Art.: MOXY28920 

Motiv: Camo Arctic 

Art.: MOXY31015 

Art.: MOXY31020 

Motiv: Camo Desert 

Art.: MOXY28015 

Art.: MOXY28020 

Motiv: Skulls Black 

Art.: MOXY29715 

Art.: MOXY29720 

Motiv: Tattoo Tribal Haut 

Art.: MOXY28315 

Art.: MOXY28320 

Motiv: Tattoo Tribal Schwarz 

Art.: MOXY28615 

Art.: MOXY28620 
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Motiv: Braid Black 

Art.: MOXY28515 

Art.: MOXY28520 

Motiv: Braid USA 

Art.: MOXY30115 

Art.: MOXY30120 

Motiv: Football Blue 

Art.: MOXY31915 

Art.: MOXY31920 

Motiv: Orange Drops 

Art.: MOXY32115 

Art.: MOXY32120 

Motiv: Raindrops Blue 

Art.: MOXY29415 

Art.: MOXY29420 

Motiv: Jeans 

Art.: MOXY25915 

Art.: MOXY25920 

Motiv: Flammen Blau 

Art.: MOXY28415 

Art.: MOXY28420 

Motiv: Blauer Blitz 

Art.: MOXY24215 

Art.: MOXY24220 

Motiv: Bubbles Blue 

Art.: MOXY33015 

Art.: MOXY33020 

Motiv: Carbon Blau 

Art.: MOXY27015 

Art.: MOXY27020 

Motiv: Rost-Oxid 

Art.: MOXX20415 

Art.: MOXX20420 

Motiv: Carbon 

Art.: MOXX21015 

Art.: MOXX21020 
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Motiv: Giraffe 

Art.: MOXY32615 

Art.: MOXY32620 

Motiv: Zebra 

Art.: MOXY23915 

Art.: MOXY23920 

Motiv: Shoal Fish 

Art.: MOXY31615 

Art.: MOXY31620 

Motiv: Snakeskin Pink 

Art.: MOXY29915 

Art.: MOXY29920 

Motiv: Leopard 

Art.: MOXY29615 

Art.: MOXY29620 

Motiv: Spring Butterflies Lilac 

Art.: MOXY29115 

Art.: MOXY29120 

Motiv: Bright Butterflies 

Art.: MOXY32815 

Art.: MOXY32820 

Motiv: Butterflies Small 

Art.: MOXY30015 

Art.: MOXY30020 

Motiv: Eulen Pink 

Art.: MOXY33115 

Art.: MOXY33120 

Motiv: Coloured Dinosaurs 

Art.: MOXY29215 

Art.: MOXY29220 
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Art.: MOXY26015 

Art.: MOXY26020 

Motiv: Bugs 

Art.: MOXY32715 
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Motiv: Multi Flowers 

Art.: MOXY32915 

Art.: MOXY32920 

Motiv: Hearts 

Art.: MOXY28715 

Art.: MOXY28720 

Motiv: Unicorn 

Art.: MOXY28815 

Art.: MOXY28820 

Motiv: Flower 

Art.: MOXY32215 

Art.: MOXY32220 

Motiv: Sugar Skulls Pink 

Art.: MOXY32315 

Art.: MOXY32320 

Motiv: Swirl Blue 

Art.: MOXY30515 

Art.: MOXY30520 

Motiv: Hurricane Orange 

Art.: MOXY30415 

Art.: MOXY30420 

Motiv: Swirl Multi 

Art.: MOXY30315 

Art.: MOXY30320 

Motiv: Hurricane Multicolour 

Art.: MOXY31415 

Art.: MOXY31420 

Motiv: Swirl Pastel 

Art.: MOXY31215 

Art.: MOXY31220 

Motiv: Swirl Turquoise 

Art.: MOXY31315 

Art.: MOXY31320 

Motiv: Swirl Pink 

Art.: MOXY29815 

Art.: MOXY29820 
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Motiv: Stars and Hearts 

Art.: MOXY32515 

Art.: MOXY32520 

Motiv: Emoji 

Art.: MOXY32415 

Art.: MOXY32420 

Motiv: Holz 

Art.: MOXX20715 

Art.: MOXX20720 
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Art.: MOXY30815 
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